persone dare debéat . Alioquin emere nolentibus ven

dat cui voluerint exceptis prohibitis personis comune

Brixie inde habente xn . imper . pro Investitura pro

quibus debeat novum investire emptorem et breve

in eodem firmare in laude sapientis. Penam vero

inter se posuerunt ad invicem cum stipulatione pro

missa et cetera. Е1 ad prediclum fictum solvendum

predictus Venturinus obligando se personaliter et om

nia sua bona presentia et futura pignori . dicto dom .

jacobo renuncianti nomine et vice comunis brixie .

Renunciante omnibus statutis et ordinamentis modis

rationum comunis Brixie factis et facturis et omni

suo jure et legum auxilio. Et insuper predictus dom .

jacobus judex nomine et vice comunis Brixie pro

missit dicto Venturino et suis heredibus et cui dederit

dictam petiam terre ab omni persona collegio et

universitate defendere et guarentare et ceter.

CCLXXXII.

2 api-‘551286.

XLVIII.

Investitura in Áfmericum fil.qdm.Ár-gìni

de Savallo.

Die predicto loco et testibus. Et in dicto con

silio. lbi predictus dom . Jacobus judex modo et

nomine supradicto per bacullum quem in sua manu

teuebat ad rectum livellum Brixie . lnvestivit Ayme

ricum filium qdm Argini filij qdm Johannis de Sa

vallo renunciantem suo nomine et nomine et vice

Jacobini fratris sui et Valentinum filimn qdm Va

lenti qdm Johannis de Savallo. Renuncianlem pro se

et suo nomine et nomine et vice Johanini fratris

sui habitatores de Mompiano nominati de una pe

tia terre vithate et buschive jacente in cogolo in

costa calamandrini . A mane Bertonus meyarius .A

sero Bonfatinus Razini .a meridie via quam appel

latur strata vetus . A monte senterium culme.Tali

modo et ordine fecit predictam investituram.Qua

tinus predicti et sui heredes et cui dederint vel ha

bere slatuerint de cetero perpetuo habeant teneant

et possideant dictam petiam terre et dicitur esse tria

plodia . et de ea quidquid voluerint faciant.Scilicet

vendere donare et per animam judicare.Excepto

servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeant. dantes . solventes . рег se et suos he

redum deinceps annuatim omni anno in festo sancli

martini vel in octava comuni Brixie sive massario

comunis ejusdem qui nunc est vel in futumm erit

nomine ficti . novem solidorum imper . Quo ficto ita

dato soluto et consignato couductori alia super im

posita non fiat. Excepto quod si aliquo tempore jus

suum vendere voluerint primitus debeant dom.po

testatem seu rectorem vel sindicum comunis Brixie

et ipsum comune appellare et emere volentibus pro

x11 . imper . minus quam alteri persone dare debeant.

Alioquin vendant cui voluerint.Exceptis prohibitis

personis comune Brixie inde habente xn . imper. pro

investitura pro quibus debeat novum investire empto

rem et breve in eodem firmare et celera.Et ad

predictum fictum solvendum et omnia statuta supra

scriptus Valentinus suo nomine et nomine et vice

Johanni fratris sui. et Aymericus suprascríptus suo

nomine et nomine fratris sui . obligando sese perso

naliter et omnia sua bona presentia et futura pignori

et cetera.Et insuper predictus dom . Jacobus judex

nomine et vice comunis brixie promisit fratri et

suis heredibus dictam peciam terre et dictam investi

turam ab omni persona collegio et universitate per

petuo defendere et guarentare et cetera.
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CCLXXXII I.

2 aprilis 1286.

XLIX.

[ушедшим in Benetallum fil . qdm . Johannis

de Madijs.

Die predicto loco et testibus . Et in dicto consilio .

Ibi dictus dom . Jacobus judex modo et nomine su

prascripto . per bacullum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum Brixie . Investivit Benetallum fi

lium qdm . Johannis de Madijs . et Joliannem Brixia

num fratres et filij qdm . Richelboni fratris qdm.

dicti Benetalli de mompiano pro medietate et De

laydinum filium qdm.Johanuis draperij de polavegno

pro alia medietate . Nominatim de una pecia terre

vithate et buschive jacente in costa Callamandrini .

coheret a mane Jacobinus qdm johannis de Girardis

de mompiano . A sero Guielmus andree beccarius .

A monte senterium culme.et A meridie via.et est

tria plodia . Tali modo et ordine fecit predictus dom.

jacobus predictam investituram. Quatinus suprascripti

Benetallus Johannes et Brixianus et dictus Delaydi

nus et sui heredes et cui dederint vel habere sta

tuerint de cetero perpetuo habeant teneant et pos

sideant dictam peciam terre et de ea quidquid

voluerint faciant.scilicet vendere donare et per

animam judicare excepto servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeant.Dantes sol

ventes per se et suos heredes deinceps annuatim

omni anno in festo sancti martini vel in octava no

vem solidorum imper.nomine ficti comuni brixie

seu massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit . Quo ficto ita dato soluto et consignato

conductoribus alia super imposita non fiat. preter

quod si aliquo tempore jus suum vendere voluerint

primitus debeant dom . potestatem sive rectorem vel

sindicum comunis brixie appellare et emere volen

tibus pro x1|.imper.minus quam alteri persona dare

debeant . Alioquin ~emere nolentibus vendant cui vo

luerint exceptis prohibitis personis comune Brixie.

Inde habente хп . imper . pro investitura pro quibus

debeat novum investire emptorem et breve in eodem

firmare in laude sapientis . репа vero inter se posue

runt ad invicem cum stipulatione quod si quis eorum

vel suorum heredum hec omnia non attenderit et

non observaverit tunc componat pars parti fidem

servanti predictum lictum in duplum nomine pene .

Et ad predictum fictum solvendum et omnia statuta

predicti Benetallus Johanninus et Brixianus et De

laydinus obligando se se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori . dicto domino Ja

cobo Renuncianti nomine et vice comunis brixie.

Renunciante omnibus statutis et ordinamentis.modis

rationum comunis Brixie factishet facturis et epistole

divi adriani ita quod quilibet eorum in solidum te

neatur . Et insuper predictus dom . jacobus judex

nomine et vice comunis Brixie promisit suprascripsit

et suis heredibus et cui dederint dictam peciam terre

ab omni persona collegio et universitate defendere

et guarentare perpetuo et cetera.

CCLXXXIV.

die 2 aprilia 1286.

L.

Investitura in Petr'um fil . qdm . Boldi Prandi

de Mompìano.

Die predicto loco et testibus.Et in dicto consi

lio. Ibi predictus dominus Jacobus judex modo et

nomine supradicto . per baculum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie . lnvestivit petrum

filium qdm Boldi prandi de mompiano . Renuncian

tem pro se et Brixiano Girardo et Albertino fra

tribus suis filijs qdm dicti Boldi nominatim de in

frascriptis duabus petiis terre . Videlicet de una pecia

terre buschive et vithate Jacente in cogolo cui coheret

a sero Lafrancus madii et nunc coheret Ottolinus

prandi notarius . A mane Johannes et delaydus de

dothis de mompiano. A meridie via. A monte su

mitas montis . et est unum plodium . Secunda Jacente

in contrada Quintasij et est aratoria . coheret a mane

et a sero via . A monte Jacobus patege .A meridie

Ognabenus de plevethicijs et est unum plodium .

Тali modo et ordine predictus dom. Jacobus fecit

predictam investituram quam predictus petrus et

fratres eius et sui heredes et cui dederint vel habere

statuerint de cetero perpetuo habeant teneant et pos

sideant dietas pecias terre et de eis quiquid voluerint

faciant . scilicet vendere donare et per animam judi

care exceptis servo ecclesie vel potenti homini qui

bus nullo modo dare debeant .Danles.solventes per

se et suos Iieredes. deinceps annuatim omni anno

in festo sancti martini vel in octava . Septem soli

dorum imper. videlicet tres solidorum imper. de

prima pecia terre.et пп . solidorum imper.de secunda

pecia terre comuni brixie.sive massario comunis

eiusdem qui nunc est vel in futurum erit.Quo ficto

ita dato soluto et consignato conductori alia super

imposita non fiat. preter quod si aliquo tempore

dicti emphiteota jus suum vendere voluerint primi

tus debeant dom . potestatem seu rectorem vel sin

dicum comunis brixie. appellare et emere volenti

bus pro хп . imper.minus quam alteri persone de

vero et justo precio dare debeant. Alioquin emere

nolentibus vendant cui voluerint exceptis prohibitis

personis comune Brixie . Inde habente xn.imper . pro

investitura pro quibus debeat novum investire empto

rem et breve in eodem firmare in laude sapientis .

penam vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulatione promissa . quod si quis eorum vel suorum

heredum hec omnia non attenderit et non observa

verit tune componat pars parli fidem servanti pre

dictum fictum in duplum nomine pene. Et ad pre

Mon. Hist. Patr. XIX.
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dictum lictum solvendum et omnia statuta supra

scriptns petrus pro se et suo nomine et nomine et

vicc lictum suorum obligando se personaliter et omnia

sua bona presentia et futura pignori.dicto dom .

Jacobo Renuncianti nomine et vice comunis brixie .

Renunciante statutis et ordinamentis omnibus comunis

brixie factis et facturis et omni suo jure et legum au

xilio. lit insuper predictus dom . Jacobus nomine et

vice comunis brixie promisit suprascriplo petro no

mine et vice dictorum fratrum suorum et suorum

heredum dietas pecias terre et dictam investituram ab

omni persona collegio et universitate perpetuo defen

dere et gnarentare et cetera'.

CCLXXXV.

2 aprilie 1286.
‚—

LI.

Investitura in Brixianum de [Им-[207216153

Die predicto loco et testibus.lìt in dicto modo et

consilio . Ibi dictus dom . Jacobus index modo et no

mine supradicto. per baculum quem in sua manu

tenebat. Investivit Brixianum de marizonibus nota

rium nominatim de medietate pro indivisso unius

petie terre vithale et buschive iacentis in costa Ca

lamandrini cui coheret de super toto . A mane pay

toni de mompiano . A sero heredes Johannis melianij

sive benevenutus biaquini . A monte senterium culme

monlis et a meridie via.et dicitur esse dicta medie

tas duo plodii. Tali modo et ordine fecit predictam

investituram . Quatinus predictus Brixianus et sui he

redes et cui dederit vel habere statuerit de cetero

perpetuo habeat teneat et possideat dictam peciam

terre et de ea quiquid voluerit faciat . scilicet

vendere donare et animam judicare excepto servo

ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo dare

debeat . Dando solvendo per se et suos heredes

deinceps annuatim omni anno in festo sancti martin

vel in octava comuni brixie .vel massario comunis

eiusdem.qui nunc est vel in futurum erit . Sex

solidorum imperial . nomine пси . Quo licto ita dato

soluto et consignato conductori alia super imposita

non fiat. Excepto quod si dictus emptor aliquo

tempore jus sunm vendere voluerit primitus debeat

dom . potestatem seu rectorem vel sindicum co

munis brixie appellare et emere volentibus pro хп_

imper. minus quam alteri persone de vero et insto

precio dare debeat . Alioquin vendat cui voluerit Ex

ceptis prohibitis personis comune Brixie .Inde lia

bente хп . imper . pro Investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem lirmare

in laude sapientis et cetera . Et ad predictum lictum

solvendum et omnia statuta.predictus Brivianus obli

gando se personaliter et omnia sua bona presentia

et futura pignori . Dicto dom .Jacobo liennncianti

nomine et vice comunis brixie.Renunciante omni

bus statntis et ordinibus comunis brixie factis et fac

turis et omni suo iure et auxilio. Et insuper predictus

dom . Jacobus nomine et vice comunis brixie . pro

misit dicto Brixiano et suis heredibus et cui dederit

dictam petiam terre et dictam investituram perpetuo

defendere et guarentare ab onmi persona collegio

et universitate.

CCLXXXVI.

2 aprilis 1286.

LII.

Investitura in Jacobum fil.qlÍm.Johanis Раут.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio. Ibi predictus Judex modo et nomine supradicto.

per bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum

livellum Brixie. Investivit Jacobnm lilium qdm . J0

bannis Paytoni . Girardinum lilium qdm Gracij Pay~

toni . Albertum lilium qdm Richelboni paytoni et

Richelbonum lilium qdm johannis Paytoni pro se et

fratribus suis de mompiano et heredes qdm Januarii

paytoni de mompiano . Nominatim de una petia terre

vilhate et buschive jacente in montedeno ubi di

citur in cogolo . cui coheret a mane Jacobus cazij.

A sero Girardus varusdeus. A monte senterium culme.

A meridie strata vetus . et est . xn . plodia et dimidia.

Tali modo et ordine predictus dom . jacobus fecit

predictam investituram . Quatinus predicti omnes et

sui heredes et cui dederint vel habere slatnerint de

cetero perpetuo habeant teneant et possideant dictam

peciam terre et de ea quiquid voluerint faciant.scilicet

vendere donare et per animam judicare. excepto servo

ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo dare

debeant.Dantes . solventes per se et suos heredes

deinceps annuatim omni anno in lesto sancti martini

vel in octava comuni brixie . sive massario comunis

eiusdem qui nunc est vel in futurum erit.Triginta

sex solidorum imper . nomine licti . Quo licto ila

dato soluto et consignato conductori alia super im

posita non liat. lixcepto quod si dicti emphiteota

aliquo tempore ius sunm vendere voluerint primitus

debeant dom.potestatem sive Rectorem comunis

brixie et ipsum comune brixie . appellate et emere

volentibus pro xii . imper . minus quam alteri persone

dare debeant. Alioquin vendant cui voluerint exceptis

prohibitis personis comune brixie . Inde habente хн.

imper . pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem lirmare in laude

sapientis et cetera . Et ad predictum lictum solven

dum et omnia statuta obligando se se personaliter et

omnia sua bona presentia et futura pignori dicto

dom .jacobo . Renuntianti nomine et vice comunis

brixie.Renunciante statuta et ordinamenta comunis

brixie factis et facturis et epistole divi Adriani.lta

quod quilibet in solidnm teneatur . Et insuper predi

ctus dom . iacobns nomine et vice comunis Brixie pro

misit snprascriptis et suis heredibus et cui dederint

suprascriptam petiam terre et suprascriplam investi

turam ab omni persona collegio et universitate per

petuo defendere et guarentare.
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GCLXX XVII .

2 aprilia 1286.

LIII.

investitura in Maßèum Barberium.

Die predicte loco et testibus. Et in dicto consilio'

Ibi predictus dom .Jacobus judex modo et nomine

suprascripto per bacullum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum brixie . Investivit Mafeum barbe

rinm filium qdm Lafranci qdm Alehisij de Capriolo

habitat. contrate ponticelli civitatis brixie . Nomina

tim de una pecia terre vithate et buschive jacente

in costalnnga . coheret . a sero pollingranatus et Ja

cobus beccarius. A mane heredes dom . Oldofredi de

Saxona. A monte culmen montis et a meridie dictos .

Tali modo et ordine fecit predictam Investituram .

Qnatinus predictus Matheus et sui heredes et cui

dederit vel habere statuerit de eetero perpetuo ha

beat teneat et possideat dictam peciam terre que

dieitur esse per mensuram Lxxnl. tab. ЕЕ де еа

quiquid voluerit faciat.Scilicet vendere donare et

per animam judicare. Excepto servo ecclesie vel po-

tenti homini . quibus nullo modo dare debeat.Dando -

solvendo per se et suos heredes deineeps annuatim

omni anno in lesto sancti martini vel in octava eo

munis brixie.Sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit.Deceni et octo.imper .

nomine Íicti . Quo ficto ita dato et solute et consi

gnato conductori alia super imposita non fiat.preter

quod si aliquo tempore jus винт чепдеге voluerit

primitus debeat dom.potestatem seu rectorem vel

sindicum comunis Brixie . appellare et emere volen

tibus pro xu. imper.minus quam alteri persone dare

debeat . Alioquin emere nolentibus vendat cui voluerit

exceptis prohibitis personis comune Brixie . Inde ha

bente xn . imper. pro investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem firmare

in laude sapientis . Penam vero inter se posuerunt ad

invicem cum stipulatione . Qnod si quis eorum vel

suorum herednm.hec omnia non attenderit et non

observaverit tune componat pars parti Едет servanti

predictum Íictum in duplnm nomine pene.Et ad pre

dictum Íictum solvendnm et omnia statnta predictus

Mafeus obligando se personaliter et omnia sua bona

presentia et futura pignori dicto dom . Jacobo renun

cianti nomine et vice comunis brixie. Renunciante

omnibus statutis et ordinamentis . maioribus rationum

comunis brixie factis et facturis et omni suo jure et

Iegum auxilio . ЕЕ insuper predictus dominus Jacobus

nomine et vice comunis brixie.promisit dicto Mafeo

et suis heredibus et cui dederit dictam petiam terre

et dictam Investituram ab omni persona collegio et

universitate perpetuo defendere et guarentare. Ро

stea vero die veneris vn . Intrante junio in pallatio

minori comunis Brixiae presentibus Alclierio de

Qninzanello et Venturino de yNnvolinis notar.et test.

Ibi predictus dom .Jacobus judex modo et nomine

supradicto et forma investivit suprascriptum Mafeum

de Lx . tab . et ш . ред . Еегге jacentis in dieta con

trata infra Stans coherent. cui inventa sit supra

scripta pecia terre plus i.x.tab.et 1n.pedes. Dando

solvendo ex ipsis i.x.tab.et n1.pedes comuni brixie

omni anno in festo sancti martini vel in octava xv .

imper . et ш . aser. . . .

CCLXXXVIII.

2 aprilie 1286.

LIV.

investitura in Johannem jìl.qdm.Bertoli

de Cocalio.

Die supradicto loco et testibus.Et in dieto con

silio.Ibi predictus doni.Jacobns Jndex modo etno

mine supradicto . per baculum quem in sua mann

tenebat ad rectum livellum brixie.lnvestivit Johan

nem lilium qdm Bertoli de cocalio habitatorem con

trate pedrioli Nominatim de infrascriptis tribus peciis

terre vithate jacentis in cIausarum Brixie in contrata

costalonge.Cni prime coheret.A monte culmen mon

tis. a mane tenetur per Lafranehinum de Calino.A

sero paganinus de yseo et est unum quartum plodium .

Secunda jacente in dicta contrata eostelonge coheret

predicti Bertolinus et Johaninus . a meridie Brixianus

Gisauti mezzader.A sero paganinus de yseo beccarius

et est ьххпп. tab.xn.unz.et v|.pedes . Tercia jacet

in eadem contrata cui coheret. A monte heredes

petri tironi . a mane via . A meridie Garzeta . A sero

Venturinus de sayano et est unum plodium et dimid .

Tali modo et ordine fecit predictam Investituram

quod predictus Johannes et sui heredes et cui de

derit vel habere statuerit de cetero perpetuo habeat

teneat et possideat dietas pecias terre et de eis qui

quid voluerit faciat. Scilicet vendere donare et per

animam judicare (excepto) servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeat . Dando . sol

vendo per se et suos heredes deineeps annuatim omni

anno in festo sancti martini vel in octava comuni

brixie sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel

in futurum erit . duodecim solid . imper . nomine

ficti.Quo {icto ita dato solnto et consigliato condu

ctori alia super imposita non fiat preter quod si

aliquo tempore dietus emphiteota ins suum vendere

voluerit primitus debeat dom . potestatem seu recto

rem vel sindicum comunis brixie.Appe|lare et emere

volentes pro xn . imper. minus quam alteri persone

de vero et justo precio dare debeat alioquin emere

nolentes vendat cui voluerit exceptis prohibitis per

sonis comune Brixie inde habente хп. imper. pro

investitura pro quibus debeat novum investire em

ptorem et breve in eodem firmare in laude sapientis .

penam vero inter se posuerunt ad invicem tune com

ponat pars parti Íidem servanti predictum Íictum in

duplnm nomine pene. ЕЕ ад predictum fletnm sol

vendum et omnia statuta predictus Johannes obli

gando se personaliter et omnia sua bona presentia et
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futura pignori . dicto domino jacobo Renuncianti no

mine et vice comunis brixie . Renunciante omnibus

statutis comunis Brixie faetis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio . ЕЕ insuper predictus dom.ja

eobus nomine et vice comunis brixie promisit dicto

jehanni et suis heredibus dietas pecias terre et dictam

investituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare.Die veneris tercio

intrante madio in pallatio minori comunis brixie pre

sentibus Stancario constantini et Alcherio de quinza

nello notarii testibus rogatis . Ibi Bertolus de cocaleo

pater supradieti iohannis . venit coraiii supradicto

judice et confirmavit et ratificavit investituram

faetam in dicto johanne lilio suo et ad supradictum

fictum solvendum et omnia statuta. obligando se per

sonaliter . et omnia sua bona presentia et futura pi

gnori ete . Renunciante statuta comunis Brixie etc . etc.

CCLXXXIX.

„___

2 aprilis 1286.

LV.

[поении/а in Bertolum де Capl'ìano.

Die supraseripto loco et testibus.Et in dicto con

silio.Ibi predictus dominus Jacobus modo et nomine

supradicto.per bacullum quem in sua manu tenebat

ad rectum livelluui Brixie.1nvestivit Bertolum de ea

priano Renunciantem nomine et vice domine Bea

tricis matris eius et uxoris qdm dom.oliverij de

alventis et per eum ipsam nominatim de una petia

terre vithate et buschive jacente in Quintasio clause

Brixie . cui coheret а maile petri ealigarij . a meridie

heredes venture mazadonij . А sero via . a monte Bo

naventura de serezio sive heredes eius et est qua

tuor plodia et vi . tabulis . Tali modo et ordine fecit

predictam investituram . Quatenus predicta donna et

sui heredes et cui dederit vel habere statuerit

de cetero perpetuo habeat teneat et possideat di

ctam peciam terre et de ea quiquid voluerit fatiat.

Seilicet vendere donare et per animam judicare.ex

cepto servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo

modo dare debeat. Dando solvendo per se et suos

heredes deinceps annuatim omni anno in lesto sancti

martini vel in octava.coinuni brixie sive massario

comunis eiusdem qui nunc est vel in futurum erit.

Decem solidorum imper . nomine ficti . Quo ficto ita

dato soluto et consignato conductori alia super impo

sita non fiat et сеЕега.ЕЕ ад predictum fictum sol

vendum et omnia statuta predictus Bertellus nomine

et vice dom. donne Beatriz eius matris obligando

se personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori.dicto domino Jacobo Renuncianti nomine et

vice comunis Brixie et cetera. Et insuper predictus

dom . Jacobus nomine et vice comunis Brixie pro

misit dicto Bertello nomine et vice dicte matris sue

dictam peciam terre et dictam lnvestituram ab omni

persona collegio et universitate perpetuo defendere

et guarentare.

CCLXXXX.

2 aprilie 1286.

LVI.

[поевшим in Bonaventuram fil . Benvenuti

de Paono.

Die predicto loco et. testibus.Et in dicto consilio.

Ibi predictus dom . jacobus judex modo et nomine

supradicto.per bacullum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum brixie . lnvestivit Bonaventuram

filium Benvenuti de paono qui dicitur sanzaculus

nunc et propter dicti patris sui ad infrascriptam

facienda ut eontinetur in carta procuratore Scripta

per Gregorinum gazere notarium die . . . . . . . . . ..

Millesimo . CC . Lxxxvi . Nominatim de una petia

terre vithate et busehive jacente in costalonga et est

unum plodium et dimidium parum minus cui coheret

a mane et a meridie Johannes Gambaccij. А sero he

redes qdm alberti de Buarno.et a meridie carzeta.

Tali modo et ordine fecit predictam Investituram.

Quatinus predictus Bonaventura et sui heredes et

cui dederit vel habere statuerit ex nunc perpetuo

habeat teneat et possideat dictam peciam terre et

de ea quiquid voluerit fatiat.Scilieet vendere donare

et per animam judicare.Excepto servo ecclesie vel

potenti homini quibus nullo modo dare debeat.Dando

solvendo per se et suos heredes deinceps annua

tim omni anno in festo sancti martini vel in octava

comuni brixie.sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit. quinque solidorum ipse

nomine ficti.quo ficto ita dato soluto et consignato

conductori alia super imposita non fiat.Preter quod

si dictus emphiteota aliquo tempore jus suum vendere

voluerit primitus debeat dom . potestatem vel recto

rem seu sindicum comunis brixie.appellare et emere

volentibus pro xii. imper.minus quam alteri persone

dare debeat. Alioquin emere nolentibus vendat cui

Voluerit.Exceptis prohibitis personis comune Brixie

Inde habente xii . imper. pro investitura pro quibus

debeat novum investire emptorem et breve in eodem

firmare in laude sapientis .pena vero inter se ро

suerunt ad invicem cum stipulatione . quod si quis

eorum vel suorum heredum hec omnia non atten

derit et non observaverit tune componat pars parti

fidem servanti predictum fictum in duplum nomine

pene .Et ad predictum fictum solvendum et omnia

statuta.prcdictus Bonaventura procurator nomine

dicti patris sui eonstitutus ad predictam obligatio

nem se personaliter et bona dicti patris sui presentia

et futura pignori dicho dom.Jacobo Renuncianti

nomine et vice comunis brixie . Benuneiante omnibus

statutis et ordinamentis comunis Brixie.factis et

facturis et omni suo iure et legum auxillio.Etinsuper

predictus дот . Jacobus judex nomine et vice comunis

brixie promisit dicto Bonaventure et suis heredibus

et cui dederit dictam peciam terre et dictam inve

stituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare.
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CCLXXXXI .

2 aprilie 1286.

LVII.

Investitura in Bartolameum Tathonum notar'.

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio. Ibi predictus dom .Jacobus judex modo et

nomine supradicto . per bacullum_quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum Brixie . Investivit Bertola

meum tathonum notarium de infrascriptis duabus pe

ciis terre vithate et buschive jacentis in costa Ca

lamandrini.Cni prime coheret A meridie via.A mane

dictus Bertolameus . A sero Itichelbonus . A monte

culmen montis.Secunde coheret a mane heredes

Gasperi de Lipillis.A meridie via . A monte culmen

montis . A sero predictus Bertolameus et sunt pre

dicte due pecie duo plodiis.Tali modo et ordine

fecit predictam lnvestituram.Quatinus pl'edictns Ber

tolameus et sui heredes et cui dederit vel habere

statuerit. Ex nunc perpetuo habeat teneat et pos

sideat dictam peciam terre et de ea quiquid volue

rit faciat Scilicet vendere donare et per animam

judicare. Excepto servo ecclesie vel potenti homini

quibus nullo modo dare debeat . Dando.solvendo per

se et snos heredes deinceps annuatim omni anno

in festo sancti martini vel in octava comuni Brixie

sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit. Sex solidos imper. nomine ficti. Quo

ficto ita dato soluto et consignato conductori alia

super imposita non fiat.Preter quod si aliquo tempore

jus sunm vendere voluerit primitus debeat dom . po

testatem seu sindicum vel rectorem comunis brixie

appellare et emere volentibus pro xn .imper.minus

quam alteri persone dare debeat alioquin emere nol

lenli vendat cui voluerit.exceptis prohibitis personis

comune brixie inde hab-ente xn.imper.pro investi

tura pro quibus debeat novum investire emptorem et

breve in eodem firmare in laude sapientis. penam

vero inter se posuerunt ad invicem cum stipulatione

quod si quis eorum vel suorum heredum hec omnia

non attenderit et non observaverit tuuc componat

pars parti fidem servanti predictum fictum in duplum

nomine pene . Et ad predictum fictum solvendum et

omnia stalnta.predictus Bertolameus omnia sua bona

presentia et futura pignori dicto dom . jacobo renun

cianti nomine et vice comunis brixie . Renunciante

omnibus statutis et ordinamentis

comunis brixie factis et facturis et omni suo iure

et Iegum auxillio. Et insuper predictus dom.jacobus

judex nomine et vice comunis brixie promisit dicto

Bertolameo et suis heredibus et cui dederit dictas

pecias terre et dictam Investituram ab omni persona

collegio et universitate perpetuo defendere et gua

rentare.

maioris rationum

CCLXXXXII .

die 2 aprilis 1286.

LVIII.

[повидал-а in Bonominum de Giroldis.

Die supradicto loco et testibus . In dicto consilio .

Ibi predictus dom .Jacobus judex modo et nomine

supradicto per bacullum quem iu sua mann tenebat

ad rectum livellum Brixie . Investivit Bonominum de

Giroldis . Benunciaute per se et nepolibus suis qdm

Bonapacis de Giroldis . Nominatim de medietate

pro indivisso unius pecie terre vithate et buschive

jacente in costa longa cui coheret. . . . . . . . et est

duo plodia . Tali modo et ordine fecit predictam ln

vestituram . Quatiuus predicti et sui heredes et cui

dederit vel habere statuerit. Ex nunc perpetuo ha

beant teneant et possideant dictam peciam terre et

de ea quiquid voluerint faciant.scilicet vendere do

nare et per animam judicare.Excepto servo ecclesie

vel potenti homini quibus nullo modo dare debeaut .

Dando . solvendo per se et silos hereiles deinceps an

nuatim omni anno in festo sancli martini vel in о

ctava . comuni Brixie .vel massario comunis eiusdem

qui nunc est vel in futurum erit.Septem solidos

imper . nomine ficti . Quo ficto ita dato soluto et con

signato conductori alia super imposita non fiat . pre

ter quod si aliquo tempore dictns emptor jus suum

vendere voluerit primitus debeat dominuin potesta

tem seu rectorem vel sindicum comunis Brixie . Ap

pellare et emere volentibus pro Xn . imper . minus

quam alteri persone de vero et justo precio dare de

beat alioquin emere nolentibus vendat cui voluerit.

exceptis prohibitis personis quibus nullo modo dare

debeat. Comune Brixie inde habente x||.imper.pro

investitura pro quibus debeat novum investire em

ptorem et breve in eodem firmare in laude sapientis .

Penam vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulatione promissa.quod si quis eorum vel suorum

heredum bec omnia non attenderit et non observa

verit tunc componat pars parti fidem servanti pre

dictum fictum in duplum nomine pene.Et ad pre

dictum fictum solvendum et omnia statuta.predictns

Bonominus pro se et suo nomine et nomine et vice

nepotum suorum obligando se personaliter et omnia

sua bona presentia et futura pignori dicto dom.Ja

cobo Renuncianti nomine et vice comunis brixie.

renunciante omnibus statutis comunis Brixie promisit

dicto Bononiino et suis heredibus . Renuncianti nomine

dictornin nepotum suorum dictam petiam tcrre et

dictam investituram ab omni collegio et universitate

perpetuo defendere ct guarentare.
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26 aprilis 1286.

LIX .

[investitura in Jacobi/lum qll/n Cuor/1i [Ио/[пат].

Die veneris . xxm . mensis aprilis in pallatio maiori

comunis brixie presentibus dom . Guithoto pollinzano

de Mediolano judice et assessore dom. Johannis de

Lucino tunc potestatis comunis brixie . Tethrico де

Quinzanello . Fedrigino de brogonado notario dom .

potestatis.\'enturino de nuvolinis et Alcherio de

quinzanello notario testibus rogatis .Ibi generali

consilio comunis Brixie . Congregato ad sonum cam

pane et voce preconia ut mos est. Vir prudens дот .

Jacobus tathonus de mediolano judex suprascriptus .

Ex officio suo sibi comisso per comune brixie et

auctoritate Generalis consilij comunis ejusdem super

hoc specialiter reformati 111 inde constat per Instru

mentum publicum scriptum per Bertolomeum de

campionibus notarium die martis xviii] . mensis fe

bruarij .Millesimo СС. Lxxxvl . Indict. . xml . servato

prius ordine et solempnitate consilij ante scripti per

bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie. Investivit Jacobinum qdm Gnochj mo

linarj rennnciantem pro se et suo nomine et nomine

et vice fratrum suorum.Nominatim de una pecia

terre jacente in montedenno in contrata de cogolo .

coheret A mane Laurencius meyatius . A sero fro

gerius sai-tor de lipillis . A meridie via . A monte cul

men montis et est tria plodia . Tali modo et ordine

fecit predictam Investituram . Quatinus predictus Ja

cobinus et fratres sui et cui dederint vel habere sta

tuerint de cetera perpetuo habeant teneant et pos

sideant dictam peciam terre et de ea quiquid volue

rint faciat. Scilicet vendere donare et per animam

judicare . Excepto servo ecclesie vel potenti homini

quibus nullo modo dare debeant . Dando solvendo

per se et suos heredum .deinceps annuatim omni

anno in festo Sancti martini vel in octava comuni

brixie.sive massario comunis brixie qui nunc est

vel in futurum erit.Novem solidos imper. nomine

ficti .Quo ficto ita dato soluto et consignato con

ductori alia super imposita non fiat.preler quod si

dicti emphiteota aliquo tempo jus suum vendere vo

luerint primitus debeant dom.potestatem sive recto

rem vel sindicum comunis brixie appellare et emere

volentibus pro xu . imper .minus quam alberi persone

de vero et justo precio dare debeant.Alioquin ven

dant cui voluerint. Exceptis prohibitis personis co

mune brixie . inde habente x11 . imper . pro Investi

tura pro quibus debeat novum investire emptorem

et breve in eodem firmare in laude sapientis.penam

vero inter se posuerunt ad invicem stipulationem.

quod si quis eorum vel suorum heredum hec omnia

non attenderint et non observaverint . tunc componat

pars parti Едет servanti predictuln fictum in duplum

nomine pene . Et ad predictum fictum solvendum et

omnia statuta predictus Jacobinus obligando se per

sonaliter et omnia sua bona presentia et futura pi

gnori . dicto dom . Jacobo Renuncianti nomine et vice

comunis brixie.Reliuncia|ite statutis comunis brixie

factis et facturis et omni suo iure et legum auxillio.

Et insuper predictus dom .jacobus nomine et vice

comunis brixie promisit dicto Jacobino . Renunciante

pro se et fratribus suis et cui dederint dictam pe

ciam terre et dictam investituram ab omni persona

collegio et universitate perpetuo defendere et gua

rentare.

CCLXXXXIV.

26 aprilis 1286.

.-.

LX.

Investitura in Federicum qdm Jacobi de Cazijs

де Mompiano.

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio . Ibi supradictus dom . Jacobus judex nomine

et vice comunis brixie modo et nomine supradicto

per bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum

livellum Brixie.lnvestivit Federicum qdm Jacobi de

cazijs de mompiano. Nominatim de una pecia terre

vithate jacente in quintasio cui coheret a mane.a

sero et a meridie via et est Lvul . tabulis . Tali modo

et ordine fecit predictam Investituram. Quatinus pre

dictus federicus et sui heredes et cui dederit vel ha

bere statuerit ex nunc perpetuo habeat teneat et

possideat dictam peciam terre et de ea quiquid vo

luerit fatiat. scilicet vendere donare et per animam

judicare.Excepto servo ecclesie vel potenti homini

quibus nullo modo dare debeat. Dando solvendo per

se et suos heredes .deinceps annuatim omni anno

in festo sancti martini vel in octava. Viginti octo

imper. nomine ficti. Quo ficto ita dato soluto et

consignato conductori alia super imposita non fiat.

preter quod si aliquo tempore dictus emphiteota jus

suum vendere voluerit primitus debeat dom.pote

statem seu rectorem vel sindicum comunis Brixie ap

pellare et emere volenti pro xu.imper.minus quam

alteri persone dare debeat . Alioquin vendat cui vo

luerit .exceptis prohibitis personis comune Brixie.

inde habente xu . imper . pro investitura pro quibus

debeat novum emptorem investire et breve in eodem

firmare in laude sapienlis . Penam vero inter se po

suerunt ad invicem cum stipulatione quod si quis

eorum vel suorum heredum hec omnia non atten

dcrit et non observaverit tune componat pars partì

[idem servanti predictum fictum in duplum nomine

pene . Е1 ad predictum fictum solvendum et omnia

statuta predictus federirns obligando se personaliter

et omnia sua bona presentia et futura pignori.dicto

dom . Jacobo Renunciauti nomine et vice comunis

brixie . Et insuper predictus dom . Jacobus nomine

et vice comunis brixie promisit dicto federico et suis

heredibus et cui dederit dictam peciam terre et dictam

Investituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare.
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die 26 aprilis 1286.

LXI.

Investítura in Albertumßl . qdm Sabati de Brogonado.

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio . Ibi predictus dominus Jacobus judex nomine

et vice comunis brixie modo et nomine supradicto.

per bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum

livellum brixie . Investivit albertum lilium qdm.Sa

bali de brogonado habitatore burgi pillarum Nomi

natim de medietate pro indivisso unius pecie terre

vithate et buschive jacente in contrata de costalonga

in Quintasio cui de super toto coheret a sero

via. А monte Lecapesti et olim habebat magister

Johannes de asula.A mane culmen montis.A monte

heredes Razini tinctoris et olim consueverat habere

paramusius de Leno et dicitur esse tota per men

suram tria plodia . Tali modo et ordine predictus

dom.Jacobus fecit predictam Investituram quatiuus

predictus albertus et sui heredes et cui dederit vel

habere statuerit de cetero perpetuo habeat teneat

et possideat dictam petiam terre et de ea quiquid

voluerit faciat.scilicet vendere donare et per ani

mem judicare . Excepto servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeat.Dand0.

solvendo per se et suos heredes deinceps an

nuatim omni anno in festo sancti martini vel in

octava. Comuni Brixie sive massario coinuuis eiusdem.

Qui nunc est vel in futurum erit.Quatuor solidorum

imper.momine ficti.Quo ficto ita dato soluto et con

signato conductori . alia super imposita non fiat.

Excepto quod si dictus emphiteota aliquo tempore

jus suum vendere voluerit primitus debeat dictum

potestatem seu Rectorem vel sindicum comunis brixie

appellare et emere volenti pro xii imper.minus quam

alteri persone de vero et justo precio dare debeat

alioqua emere nolenti vendat cui voluerit exceptis

prohibitis personis comune Brixie . Inde habente xii

imper. pro investitura pro quibus debeat novum inve

stire emptorem et breve in eodem firmare in laude

sapientis et ceter. Et ad predictum fictum solvendum

et omnia statuta . predictus albertus obligando se

personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori.dicto domino jacobo Renuncianti nomine et

vice comunis Brixie . llenunciante statutis comunis

Brixie factis et facturis et omni suo jure et legum

auxilio . Et insuper predictus dom . Jacobus judex

nomine et vice comunis brixie promisit dicto alberto

et suis heredibus et cui dederit predictam peciam

terre et predictam investituram ab omni persona

collegio et uuiversitate perpetuo defendere et gua

rentare.

CCLXXXXVI.

26 aprilis 1286.

LXII.

[посидит in Zambonìnum qdm Laurencíf

de ./l'Ionticellis.

Die suprascripto loco et testibus. Et in dicto con

silio.Ibi predictus dom.Jacobus judex et nomine et

vice comunis Brixie . modo et nomine supradicto .

per bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum

livellum Brixie . Investivit zamboninum qdm . Lau

rentij de monticellis habitatorem contrate episcopatus

Brixie nominatim de medietate pro indivisso unius

pecie terre vithate et buschive in contrata de со

stalonga in Quintasio et est tria plodia . Cui de super

toto coheret a sero via . A meridie.Lecapesti et olim

habebat magister johannes de Azula. А тапе culmen

mantis.A monte heredes. Razini tinctoris et olim

consueverat habere paramusius de Len0.Tali modo

et ordine predictus dom. Jacobus fecit predictam

Investituram . Quatinus predictus Zamboninus et sui

heredes et cui dederit vel habere statuerit.Ex nunc

perpetuo habeat teneat et possideat dictam peciam

terre et de ea quiquid voluerit faciat.scilicet. ven

dere donare et per animam judicare.Excepto servo

Y» ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo dare

debeat.Dando solvendo per se ct suos heredes.dein

ceps annuatim omni anno in festo sancti martini

vel in octava.Quatuor solidorum imper. nomine ficti .

Comuni Brixie seu massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit.Qu0 ficto ita dato so

luto et consignato conductori alia super imposita

non fiat . preter quod si aliquo tempore dictus em

phiteota jus suum vendere voluerit primitus debeat

dom . potestatem seu rectorem vel sindicum comu

nis brixie . Appellare et emere volenti pro xti.imper.

minus quam alteri persone de vero et justo precio

dare debeat . Alioquiu vendat cui voluerit exceptis

prohibitis personis comune brixie Inde habente xn .

imper . pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem firmare in

laude sapientis . Penam vero inter se posuerunt ad

invicem cum stipulatione . quod si quis eorum vel

suorum heredum.hec omnia non attenderit et non

observaverit tunc componat pars parti fidem servanti

predictum fictum in duplum nomine pene. Et ad pre

dictum fictum solvendum et omnia statuta . predictus

Zamboninus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori . dicto dom.Jacobo

Renuncianti nomine et vice comunis brixie . Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis modis ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio. Et insuper predictus dom.

Jacobus judex nomine et vice comunis brixie pro

misit dicto Zambonino et suis heredibus.et cui de

derit dictam peciam terre et dictam investituram ab

omni persona collegio et universitate perpetuo et

defendere et guarentare.

Mon. Hist. Patr. XIX.
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LXIII.

Investitura in Орг-таит et Johannem frat/'es

et fil . qdm . Jac . Novolie.

Die supradicto loco et testibus . Et in dícto con

silio . lbi predictus dom.Jacobus index nomine et

vice comunis brixie. modo et nomine supradicto per

bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie. Investivit Oprandum et Johannem

fratres et lilios qdm Jacobi novolie de mompiano.

Nominatim de una petia terre vithale et buschive ja

cente in terratorio montis deni ubi dicitur in par

zanis.coheret a mane olim dom.Bonifans Calaman

drinus, pro comuni Brixie et nunc heredes Gracij

paytonum .A sero Bonalides Cive . A moule sente

rium culme.A meridie via. et est duo plodia . Tali

modo et ordine fecit predictam investituram . Qua

tinus predicti Oprandns et Johannes et sui heredes .

et cui dederint vel habere statuerint de cetero

perpetuo habeant teneant et possideant dictam pe

ciam terre et de eis quiquid voluerint fatiant.sci

licet vendere donare et per animam judicare . Ех

cepto servo ecclesie vel potenti homini quibus ullo

modo dare debeant . Dantes solventes per se et suos

heredes.de inceps annuatim omni anno in festo

sancti martini vel in octava comunis brixie sive

massario comunis eiusdem qui nunc est vel in fu

turnm erit . Quatuor solidorum . imper. nomine lieti .

Quo licto ita dato soluto et consignato conductori

alia super imposita non liat.Excepto quod si dicti

emptores aliquo tempore jus sunm vendere voluerint

primitus debeant dom.potestatem seu Bectorem . vel

sindicum comunis brixie appellare et emere volen

tibus pro x11.imper . minus quam alteri persone de

Vero et justo precio dare debeant. Alioquin emere

nollentibus vendant cui voluerint Exceptis prohibitis

personis. Comune brixie.inde habente Xu.imper.pro

investitura pro quibus debeat novum investire em

ptorem et breve in eodem lirmare in laude sapientis.

penam vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulatione . quod si quis eorum vel suorum heredum .

hec omnia non attenderit et non observaverit tunc

componat pars parti lidem servanti predictum lic

tum in duplum nomine pene. Et ad predictum li

tum solvendum et omnia statuta predicti Oprandus

et Johannes obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicto dom . Jacobo

renuncianti nomine et vice comunis brixie. Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis maioris ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio.Et insuper predictus domi

nus jacobus judex nomine et vice comunis brixie.

Promisit dictis fratribus et suis heredibus et cui

dederint dictam petiam terre et dictam investituram

ab omni persona collegio et universitate perpetuo

defendere et gnarentare.

CQLXXXXVIII.

die 26 aprilie 1286.

LXIV.

Investitura in Girardum de Paono pilìparium,

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio .Ibi predictus dom . Jacobus index nomine et

vice comunis brixie modo et nomine supradicto.per

baculum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie.Investivit Girardum de paono pilipa

rium Renunciantem nomine et vice Johannini ha

biatici qdam Bonaventure de serezio et per eum

ipsum iohaninum . Nominatim de una petia terre vi

thale et buschive jacente in terratorio montisdeni

prope quintasinm. cui coheret a mane petrus de

roado caligarius et a monte via et soyarius. Asero

via.a meridie heredes.zirhotti et est tria plodia.

Tali modo et ordine predictus dominus iacobus fecit

predictam investituram quatinus predictus Johani

nus et sui heredes.et cui dederit vel habere statuerit

de cetero perpetuo habeat teneat et possideat di

ctam petiam terre et de ea quiquid voluerint faciat.

scilicet vendere donare et per animam judicare.

Excepto servo ecclesie vel potenti homini.Qnibus

nullo modo dare debeat.Dando.s0lvendo per se et

suos heredes . deinceps annuatim omni anno in

festo sancti martini vel in octava comuni brixie.

sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futnrum erit. septem solidorum.imper . nomine licti,

Quo licto ita dato soluto et consignato conductori

alia super imposita non lìat.preter quod si aliquo

tempore jus sunm vendere voluerit primitus debeat

dom . potestalem seu rectorem vel sindicum comunis

brixie appellare et emere volenti pro x11.imper.

minus quam alteri persone dare debeat.Alioquin

vend-at cui voluerit.exceptis prohibitis personis co

mune brixie inde habente хп . imper.pro investitura

pro quibus debeat novum investire emptorem et

breve in eodem lirmare in laude sapientis et cetera.

Et ad predictum lictum solvendum et omnia slatuta

predictus Girardus nomine et vice predicti Johanini

obligando se personaliter et omnia sua bona presentia

et futura pignori dicto dom . Jacobo. Renuncianti no

mine et vice comunis brixie. renunciante omnibus

statutis et ordinamentis comunis brixie factis et fa

cturis et omni suo jure et legum auxilio.Et insuper

predictus dominus Jacobus index nomine comunis

Brixie.promisit dicto Girardo renuncianti nomine

et vice dicti Johanini et suorum heredum et cui de

derit dictam peciam terre et dictam Investituram ab

omni persona collegio et universitate perpetuo de

fendere et gnarentare.
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LXV.

investitura in Bertolinum de Дева/285155

qui dicitur percus.

Die Sabati xt . Jntrante madie in pallatio maieri

comunis brixie presentibus dem . Bellono Mora de

medielanejudex et assessore . Dem. Ottolini de man

delle petestate comunis brixie (1) Tethrice de quin

zanello . Fedi-igino de Brogonado notaris . Alcherie

de quinzanelle . Stancario constantini notarii testibus

rogatis . Ibi generali consilio comunis brixie . Cen

gregate ad sonnm campane et voce preconia ut mes

est . Vir prudens Dem . Jacobus tathenns de medio

lano judex suprascriptus ex officio suo sibicomisse

per comune brixie ancteritate consilij generalis eo

munis eiusdem super hoc stipulatione reformati ut

inde constat per istrumentum publicum conditnm

et factnm per Bertelomcnm de campionibus neta

rium die Martis хчпп . mensis februarij Millesimo

cc.nxxxv1.1ndietione x1v.servato prins ordine et

selempnitate consilij anteseripti per bacullum quem

in sua manu tenebat ad rectum livellum Brixie.

Investivit Bertolinum Lecapestis qui dicitur percus.

Nominatim de una pecia terre vithate et buschive

jacente in costa lunga cui coheret a mente Marchas

de Betesine sive heretics eins . A mane mons costa

lnnge. A sere et A monte via et est quatuor plodia .

Tali тодо еЕ ordine fecit predictam Investituram

quatinus predictus Bertolinus et sui heredes.et cui

dederit vel habere statuerit ex nunc perpetuo habeat

teneat et possideat dictam peciam terre et de ea

quiquid voluerit fatiat. scilicet vendere donare et per

animam judicare. Excepto serve ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeat.Dando. sol

vendo per se et sues heredes deineeps annuatim

omni anno in feste sancti martini vel in octava.

comuni Brixie sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit. Novem solidorum

imper . nomine ficti. Quo flete ita date solute et cen

signate conductori alia super imposita non fiat. preter

quod si aliquo tempore dietns emphiteota jus suum

vendere voluerit primitus debeat dem . potestatem

seu Itectorem vel sindicum comunis brixie . арре1

lare et emere volentibus pro xn. imper . minus quam

alteri persone de vero et justo precie dare debeat .

Alioquin emere nolentibus vendat cui veluerit.exceptis

prohibitis personis Comune brixie.Inde habente хп .

imper.pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem firmare in lande

sapientis.penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione quod si quis eernm vel suorum

beredum hec omnia non altenderit et non obser

(1) lia Mandello nob. familia di Milano. Un Ottone nel 1218 e

nel 1230 reggeva la città di Firenze, nel 1221 reggeva Piacenza,

indi Padova nel 1225 e, fu potestà di Bologna ~nel 1241.

vaverit tune componat pars parti fidem servanti pre

dictum fictum in duplnm nomine pene.et ad pre

dictum fictum solvendnm et omnia statuta.predictus

Bertolinus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicte dom.Jacobe

Renuncianti nomine et vice comunis brixie . ЕЕ in

super predietns dominus jacebus nomine et vice co

munis brixie.promisit diete Bertolino et suis he

redibus et cui dederit dictam petiam terre et pre

dictam Investituram ab omni persona collegio et

universitate perpetuo defendere et guarentare.

ССС.

д1е 11 шад11 1286.

LXVI.

investitura in Lanfranchum de Lumexanis.

Die supradicto Ioeo et testibus.Et in dicte con

silio.Ibi supradictus dominus Jacobus judex modo

et nomine supradicto per baculum quem in sua

manu tenebat ad rectum livellum Brixie Investivit

Lafranehum de Lumexanis Nominatim de una pecia

terre vitate et buschive Jaeente in calamandrino

cui coheret a mane dem.Gaboardus de Mompiano

presbiter ecclesie де mompiano .A monte culmen

montis. A meridie via. a sere Benetallus de Madijs

de monpiano et est unnm plodium et dimidium.

Tali тодо еЕ ordine predictus dom .Jacobus lecit

predictam investituram.Quatinus predictus Lafrancus

et sui heredes et cui dederit vel habere statuerit

de cetere perpetuo habeat teneat et possideat dictam

peciam terre et de ea quiquid voluerit faciat.Scilicet

vendere donare et per animam judicare.excepto

servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeat.Dando solvendo per se et sues here

des deineeps annuatim omni anne comunis brixie

sive massario comunis eiusdem qui nunc vel in fu

turum erit in feste sancti martini vel in octava.

Quatuor solides imper.et dimid.nomine Íicti. Quo

fiete ita dato solute et consignate conductori alia

super imposita non fiat. preter quod si aliquo tem

pore dictus emphiteota jus suum vendere voluerit

primitus debeat dom . potestatem seu Recterem vel

sindicum comunis Brixieappellare et emere volenti

pro x11.imper. minus quam alteri persone de vero

et iuste precie dare debeat.Aliequin vendat cui

voluerit.Exceptis prohibitis personis comune brixie

inde habente xn.imper.pre Investitura pre quibus

debeat novum investire emptorem et breve in eodem

firmare in laude sapientis . Репаш чего inter se pe

suerunt ad invicem cum stipulatione. quod si quis

eernm vel suorum eredum . hec omnia non atten

derit et non observaverit tunc componat pars parti

predictum fictum in duplnm nomine pene.Et ad

predictum solvendnm et omnia statnta . predictus

Lafrancus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicte dem . Jacobo
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CCLXXXXVII.

26 aprilis 1286.

____

LXIII.

[шедшим in Opf-andum et Johannem frati-es

et ß] . qdm . Jac . Nos/olie.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio . lbi predictus dom. Jacobus index nomine et

vice comunis brixie . modo et nomine supradicto per

bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie. Investivit Oprandum et Johannem

fratres et filios qdm Jacobi novolie de mompiano.

Nominatim de una petia terre vithate et buschive ja

cente in terratorio montis deni ubi dicitur in par

zanis.coheret a mane olim dom.Bonifans Calaman

drinus, pro comuni Brixie et nunc hereiles Gracij

paytonum . А sero Bonafides Give . А moule sente

rium culme.A meridie via.et est duo plodia . Tali

modo et ordine fecit predictam investituram . Qua

tinus predicti Oprandus et Johannes et sui heredes .

et cui dederint vel habere statuerint de cetero

perpetuo habeant teneant et possideant dictam pe

ciam terre et de eis quiquid voluerint fatiant.sci

licet vendere donare et per animam judicare . Ех

cepto servo ecclesie vel potenti homini quibus ullo

modo dare debeant . Dantes solventes per se et suos

heredes.de inceps annuatim omni anno in festo

sancti martini vel in octava comunis brixie sive

massario comunis eiusdem qui nunc est vel in fu

turum erit . Quatuor solidorum . imper. nomine ficti .

Quo ficto ita dato soluto et consignato conductori

alia super imposita non fiat.Excepto quod si dicti

emptores aliquo tempore jus suum vendere voluerint

primitus debeant dom. potestatem seu Bectorem . vel

sindicum comunis brixie appellare et emere volen

tibus pro X11.imper . minus quam alteri persone de

vero et justo precio dare debeant. Alioquin emere

nollenlibus vendant cui voluerint Exceptis prohibitis

personis. Comune brixie. inde habente x11.imper.pro

investitura pro quibus debeat novum investire em

ptorem et breve in eodem firmare in laude sapientis.

penam vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulatione . quod si quis eorum vel suorum heredum .

hec omnia non attenderit et non observaverit tunc

componat pars parti fidem servanti predictum fic

tum in duplum nomine pene. Et ad predictum fi

tum solvendum et omnia statuta predicti Oprandus

et Johannes obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicto dom . Jacobo

renuncianti nomine et vice comunis brixie. Renun

eiante omnibus statutis et ordinamentis maioris ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxiliolit insuper predictus domi

nus jacobus index nomine et vice comunis brixie.

Promisit dictis fratribus et suis heredibus et cui

dederint dictam petiam terre et dictam investituram

ab omni persona collegio et universitate perpetuo

defendere et guarentare.

C_CLXXXXVIII.

die 26 aprilie 1286.

LXIV.

investitura in Gil'ardum de Paono piliparium,

Die supradicto loco et testibus. Et in dicto con.

silio .Ibi predictus дот . Jacobus index nomine et

vice comunis brixie modo et nomine supradicto.per

baculum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie.Investivit Girardum de paono pilipa.

rium Renunciantem nomine et vice Johannini ha

biatici qdam Bonaventure de serezio et per eum

ipsum iohaninum . Nominatim de una petia terre vi

thate et buschive jacente in terratorio montisdeni

prope quintasium. cui coheret a mane petrus de

roado caligarius et a monte via et soyarius.Asero

via.a meridie heredes . zirhotti et est tria plodia.

Tali modo et ordine predictus dominus iacobus fecit

predictam investituram quatinns predictus Johani

nus et sui heredes.et cui dederit vel habere statuerit

de cetero perpetuo habeat teneat et possideat di

ctam petiam terre et de ea quiquid voluerint faciat.

scilicet vendere donare et per animam indicare.

Excepto servo ecclesie vel potenti homini.Quibus

nullo modo dare debeat.Dando.solvendo per se et

suos heredes . deinceps annuatim omni anno in

festo sancti martini vel in octava comuni brixie.

sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit . septem solidorum.imper . nomine ficti.

Quo ficto ita dato soluto et consignato conductori

alia super imposita non liat.preter quod si aliquo

tempore jus snum vendere voluerit primitus debeat

dom . potestatem seu rectorem vel sindicum comunis

brixie appellare et emere volenti pro x11.imper.

minus quam alteri persone dare debeat.Alioquin

vendat cui voluerit.exceptis prohibitis personis со

типе brixie inde habente x11 . imper. pro investitura

pro quibus debeat novum investire emptorem et

breve in eodem firmare in lande sapientis et cetera.

Et ad predictum fictum solvendum et omnia statuta

predictus Girardus nomine et vice predicti Johanini

obligando se personaliter et omnia sua bona presentia

et futura pignori dicto дот . Jacobo. Renuncianti no

mine et vice comunis brixie. renunciante omnibus

statutis et ordinamentis comunis brixie factis et fa

cturis et omnisno jure et legum auxilio. Et insuper

predictus dominus Jacobus index nomine comunis

Brixie.promisit dicto Girardo renuncianti nomine

et vice dicti Johanini et suorum heredum et cui de

derit dictam peciam terre et dictam Investituram ab

omni persona collegio et universitate perpetuo de

fendere et guarentare.
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ССЬХХХХГХ.

11 madii 1286.

LXV.

Die Sabati xi . Jntrante madio in pallatio maiori

comunis brixie presentibus dem . Bellono Mora de

mediolanojudex et assessore . Dom. Ottolini de man

dello potestate comunis brixie (i) Tethrico de quin

zanello . Fedrigino de» Brogonado notaris . Alcherio

de quinzanello . Stancario constantini notarii testibus

rogatis . Ibi generali consilio comunis brixie . Соп

gregato ad sonum campane et voce preconia ut mos

est. Vir prudens Dom. Jacobus tathonus de medio

lano judex suprascriptus ex officio suo sibicomisso